
ZARZĄDZENIE NR 8/24 
WÓJTA GMINY GRÓDEK 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej w Gródku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) oraz art. 63 ust. 12 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. 
poz.737) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierzam Pani Annie Grycuk stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Partyzantów Braci 
Michała i Aleksandra Chrzanowskich w Gródku na okres od dnia 1 lipca 2024 r. do dnia 31 sierpnia 2026 r.                                          

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Gródek. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CA6A143-F058-4C80-955D-BBB58770F768. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 8/24 WÓJTA GMINY GRÓDEK z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


